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150,000.00 332,900.00 48,307.37 434,592.63 53,276.000.00 0.00 0.00 381,316.6310103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA
0.00 1,910.00 0.00 1,910.00 1.110.00 0.00 0.00 1,908.8910107 - DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
0.00 25,928.32 0.00 25,928.32 25,928.320.00 0.00 0.00 0.0010108 - SECRETARIA TECNICA DE LA OFICINA DE RECTORIA

10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0010209 - DIRECCION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO
0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.000.00 0.00 0.00 2,000.0010211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA

30,000.00 0.00 2,000.00 28,000.00 28,000.000.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS
500.00 0.00 500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010403 - CASA DE CULTURA TLALPAN

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010408 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO CASA DE LAS DILIGENCIAS
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 0.00 0.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010511 - CENTRO DE ENSEÑANZA DE LENGUAS
27,072.46 0.00 10,053.00 17,019.46 17,019.460.00 0.00 0.00 0.0010801 - SECRETARIA DE ADMINISTRACION

8,500.00 0.00 7,820.00 680.00 500.000.00 0.00 0.00 180.0010803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010901 - SECRETARIA DE RECTORIA

0.00 480.00 0.00 480.00 480.000.00 0.00 0.00 0.0010902 - DIRECCION DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS
3,000.00 0.00 1,744.82 1,255.18 1,255.180.00 0.00 0.00 0.0010904 - DIRECCIÓN DE EVENTOS INSTITUCIONALES
8,000.00 0.00 7,059.00 941.00 941.000.00 0.00 0.00 0.0020301 - ENFERMERIA
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.000.00 0.00 0.00 0.0020401 - QUIMICA UNIDAD COLON

0.00 638.80 327.50 311.30 0.000.00 0.00 0.00 311.3020501 - INGENIERIA
0.00 498.00 0.00 498.00 0.000.00 0.00 0.00 498.0020701 - DERECHO

7,000.00 0.00 972.00 6,028.00 6,028.000.00 0.00 0.00 0.0020801 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD CU
100,000.00 0.00 79,454.45 20,545.55 19,039.190.00 0.00 0.00 1,506.3621003 - RED DE REVISTAS CIENTIFICAS DE AMERICA LATINA Y EL CARIBE

6,600.00 0.00 2,710.00 3,890.00 3,846.800.00 0.00 0.00 43.2021101 - ECONOMIA
100.00 0.00 50.00 50.00 50.000.00 0.00 0.00 0.0021402 - CENTRO DE INVESTIGACION EN SALUD ANIMAL

0.00 500.00 14.19 485.81 0.000.00 0.00 0.00 485.8122001 - ARTES
0.00 3,005.00 0.60 3,004.40 0.000.00 0.00 0.00 3,004.4030501 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE MEXICO

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0030601 - CENTRO UNIVERSITARIO ECATEPEC
2,447.00 0.00 1,000.00 1,447.00 1,447.000.00 0.00 0.00 0.0031101 - CENTRO UNIVERSITARIO NEZAHUALCOYOTL

18,000.00 0.00 10,000.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA
3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040501 - PLANTEL ANGEL MA. GARIBAY KINTANA

11,000.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

423,719.46 367,860.12 198,512.93 593,066.65 201,812.060.00 0.00 0.00 391,254.59TOTAL Cuenta
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